
32000D0421 - ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 13 юни 2000 година 

 

относно сключването от името на Европейската общност на Конвенцията за 

продоволствената помощ от 1999 г. 

 

(2000/421/ЕО) 
 

 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  
 

като взе пред вид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 
член 181, във връзка с първа алинея от член 300, параграф 3 от него, 

 
като взе пред вид предложението на Комисията, 
 

като взе пред вид становището на Европейския парламент1, 
 

като има пред вид, че: 
 
(1) Общността е член на Международното споразумение за зърното от 1995 г., 

което обхваща два самостоятелни правни инструмента, а именно Конвенцията 
за търговия със зърно и Конвенцията за продоволствената помощ. Действието 

на тези споразумения беше удължено до 30 юни 1999 г. 
 
(2) Действието на Конвенцията за търговия със зърно от 1995 г. ще бъде 

продължено до 30 юни 2001 г. 
 

(3) Проведоха се преговори по нова Конвенция за продоволствената помощ от 
1999 г. 

 

(4) Конвенцията бе подписана от името на Общността и временното Ӝ 
приложение се допуска съгласно Решение 1999/576/ЕО на Съвета от 29 юни 

1999 г.2. 
 
(5) Конвенцията за продоволствената помощ от 1999 г. следва да бъде одобрена, 

 
 

РЕШИ: 
 
 

Член единствен 
 

                                                 
1
 Становище, дадено на 4 май 2000 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 

2
 ОВ L 222, 24.8.1999 г., стр. 38. 



32000D0421 - ЦПР-редактиран  

1. Европейската общност одобрява Конвенцията за продоволствената помощ от 
1999 г. 

 
Текстът на Конвенцията е приложен като приложение към Решение 

1999/576/ЕО. 
 

2. Председателят на Съвета депозира инструмента за одобрение, предвидено 

съгласно член XXII, буква б) от Конвенцията за продоволствената помощ от 
1999 г. при Генералния секретар на Организацията на обединените нации от 

името на Европейската общност. 
 

Съставено в Люксембург на 13 юни 2000 година. 

 
 

 
За Съвета: 

Председател 

J. GAMA 

 


